NPでいきます。

介護老人保健施設 恵風苑

施設長 織田道広

支援課長 難波 利明

新年、明けましておめでとうございます。

恵風苑においてご利用者、ご家族、地域の皆様の温かいご支援とご協力を

頂き厚くご御礼を申し上げます。

地域に根差した施設を念頭に介護予防教室も積極的に行っており地域の皆様のﾌ

ﾚｲﾙ予防や介護予防に少しでも寄与出来ればと考えております。

又、通所ﾘﾊﾋﾞﾘよる日常生活の支援や生活機能向上の為の機能訓練も提供してお

り要望に応じて対応してまいります。

今年も宜しくお願い致します。

h日頃より「介護老人保健施設 恵風苑」に対しまして、ご利用者をはじめ、ご

家族、地域の皆様、多くの関係者の方々に、温かいご支援とご協力を頂き、厚く

御礼申し上げます。

令和4年は、施設としては、令和元年9月16日に新築移転して以来、お陰様

で無事3周年を迎えました。一方で、令和4年1月に入ってから、コロナ変異株

であるオミクロン株（BA.2）の感染が広がり第6波となり、その後、感染者数

が下がりきらないまま、7月上旬からは、オミクロン株（BA.5）による第7波が

猛威をふるいました。さらに、10月下旬からは、オミクロン株の新変異種による

第8波がはじまってきております。

当施設内におきましても、複数のご利用者の方に感染者が発生し、ご家族の

皆様に、ご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

今後、職員一同、感染予防をより徹底し、理念を大切にして、明るく、温もりの

ある施設を目指してゆきますので、本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

～ 広報誌 恵風苑 Vol.3 ～ 発刊元：社会福祉法人 恵風会 恵風苑 広報委員会　令和5年1月5日 作成

ご利用者様の年間イベント

社会福祉法人 恵風会

〒703-8208 岡山市中区今在家304-6

介護老人保健施設 恵風苑

電話：０８６-２７５-８００８

恵風苑 通所リハビリテーション

電話：０８６-２７５-５５６６

恵

風

苑

詳しくはホームページで。

恵風苑 岡山 で検索してね。
ホ-ムペ-ジ

恵

風

会

▼入所のイベント

▼通所リハビリのイベント

1月新年会

10月秋祭り

9月敬老会

デザートバイキング

敬老会

今年もいいことがありますように。

今年で100歳になりました。

当たれーー！！！！！！

新型コロナウイルスを考慮して、職員が

席まで運び選んでいただきました。

今年で103歳を迎えられた方も

います。

おめでとうございます。

射的や綿菓子で盛り上がりました。